PT Pollux Investasi International Tbk 373.148.100 18.657.405.000 32,50

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.148.148.100 57.407.405.000 100,00
Saham dalam Portepel 1.951.851.900 97.592.595.000

xii

PT Rockfields Properti Indonesia TBK

KETERANGAN TENTANG EFEK BERSIFAT EKUITAS YANG DITAWARKAN

1. Jumlah Penawaran Umum : Sebanyak 287.037.000 (dua ratus delapan puluh tujuh juta tiga
puluh tujuh ribu) Saham Biasa Atas Nama

2. Persentase Penawaran
Umum

: Sebanyak 20,00% (dua puluh persen) dari Modal Disetor setelah
Penawaran Umum Perdana.

3. Nilai Nominal : Rp50,- (lima puluh Rupiah) per saham
4. Harga Penawaran : Rp1.340,- (seribu tiga ratus empat puluh Rupiah) per saham
5. Total Hasil Penawaran Umum : Rp384.629.580.000 (tiga ratus delapan puluh empat miliar enam

ratus dua puluh sembilan juta lima ratus delapan puluh ribu
Rupiah)

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka proforma
susunan permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum
adalah sebagai berikut :

Pemegang Saham

Nilai Nominal Rp. 50,- per saham
Sebelum Penawaran Umum   Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nominal Persen
(%)   Jumlah Saham Jumlah Nominal Persen

(%)
Modal Dasar 3.100.000.000 155.000.000.000 3.100.000.000 155.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
Po Sun Kok 387.499.998 19.374.999.900 33,75 387.499.998 19.374.999.900 27,00%
Luciana 387.500.000 19.375.000.000 33,75 387.500.000 19.375.000.000 27,00%
PT Rajawali Bimantara Indonesia 2 100 0,00 2 100 0,00%
PT Pollux Investasi International Tbk 373.148.100 18.657.405.000 32,50 373.148.100 18.657.405.000 26,00%
Masyarakat - - - 287.037.000 14.351.850.000 20,00%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.148.148.100 57.407.405.000 100,00% 1.435.185.100 71.759.255.000 100,00%

Saham dalam Portepel 1.951.851.900 97.592.595.000   1.664.814.900 83.240.745.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA HASIL PENAWARAN UMUM

Penggunaan dana IPO setelah dikurangi biaya-biaya emisi akan digunakan untuk keperluan
pengembangan usaha Entitas Anak, dengan komposisi sebagai berikut :

1.	 Sekitar 74,00% untuk meningkatkan penyertaan saham di Entitas Anak yaitu PT AMI. Kemudian
oleh PT AMI akan digunakan untuk membangun gedung perkantoran beserta fasilitasnya. Tujuan
penggunaan dana tersebut untuk pembangunan proyek antara lain seperti pekerjaan sipil,
pengetesan terhadap gempa, membangun fasilitas umum dan fasilitas sosial yang sudah ditetapkan
oleh Pemerintah dan pekerjaan-pekerjaan pendukung lainnya. Alasan dan pertimbangannya

[…]

PT Rajawali Bimantara Indonesia 2 100 0,00
PT Pollux Investasi International Tbk 373.148.100 18.657.405.000 32,50

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.148.148.100 57.407.405.000 100,00
Saham dalam Portepel 1.951.851.900 97.592.595.000

KETERANGAN TENTANG EFEK BERSIFAT EKUITAS YANG DITAWARKAN

1. Jumlah Penawaran Umum : Sebanyak 287.037.000 (dua ratus delapan puluh tujuh juta tiga
puluh tujuh ribu) Saham Biasa Atas Nama

2. Persentase Penawaran
Umum

: Sebanyak 20,00% (dua puluh persen) dari Modal Disetor setelah
Penawaran Umum Perdana.

3. Nilai Nominal : Rp50,- (lima puluh Rupiah) per saham
4. Harga Penawaran : Rp1.340,- (seribu tiga ratus empat puluh Rupiah) per saham
5. Total Hasil Penawaran Umum : Rp384.629.580.000,- (tiga ratus delapan puluh empat miliar

enam ratus dua puluh sembilan juta lima ratus delapan puluh ribu
Rupiah)

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka proforma
susunan permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum
adalah sebagai berikut:

Pemegang Saham

Nilai Nominal Rp. 50,- per saham
Sebelum Penawaran Umum   Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nominal Persen
(%)   Jumlah Saham Jumlah Nominal Persen

(%)
Modal Dasar 3.100.000.000 155.000.000.000 3.100.000.000 155.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
Po Sun Kok 387.499.998 19.374.999.900 33,75 387.499.998 19.374.999.900 27,00%
Luciana 387.500.000 19.375.000.000 33,75 387.500.000 19.375.000.000 27,00%
PT Rajawali Bimantara Indonesia 2 100 0,00 2 100 0,00%
PT Pollux Investasi Internasional Tbk 373.148.100 18.657.405.000 32,50 373.148.100 18.657.405.000 26,00%
Masyarakat - - - 287.037.000 14.351.850.000 20,00%
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1.148.148.100 57.407.405.000 100,00% 1.435.185.100 71.759.255.000 100,00%

Saham dalam Portepel 1.951.851.900 97.592.595.000   1.664.814.900 83.240.745.000

B.	 PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK

Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak 287.037.000 (dua ratus delapan puluh tujuh
juta tiga puluh ribu) saham biasa atas nama yang merupakan saham baru Perseroan, yang seluruhnya
ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana ini, Perseroan juga akan mencatatkan saham dari
pemegang saham lama Perseroan sebanyak 1.148.148.100 (satu miliar seratus empat puluh delapan
juta seratus empat puluh delapan ribu seratus) saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh dalam
Perseroan yang merupakan saham milik Po Sun Kok sebanyak 387.499.998 (tiga ratus delapan puluh